
 
 

OBEC CHUCHELNA 

Obecní úřad Chuchelna 

 
dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, 

z v e ř e j ň u j e   z á m ě r 

d a r o v a t 

nově oddělený pozemek p. č. 712/2 o výměře 1m2 z p. p. č. 712, ostatní 
plocha – silnice, k.ú. Chuchelna, 

nově oddělený pozemek p. č. 1892/7 o výměře 17m2 z p. p. č. 1892/2, 
ostatní plocha – silnice, k.ú. Chuchelna, 

nově oddělený pozemek p. č. 1910/3 o výměře 1m2 z p. p. č. 1910/2, ostatní 
plocha – silnice, k.ú. Chuchelna, 

 které jsou majetkem obce Chuchelna, zapsaného na LV 10001. 

Nově oddělené pozemky určené k darování jsou zakresleny na snímku 
katastrální mapy s ortofoto v Příloze č. 1, která je součástí tohoto 

zveřejněného záměru 

a 

zároveň jsou patrny z GP pro rozdělení pozemku č. 759-104/2020 v Příloze č. 
2, která je součástí tohoto zveřejněného záměru. 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Chuchelna na veřejném zasedání dne 16.12.2021, 
usnesením č. Z/56/2021. 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat jiné nabídky písemně, které musí být doručeny na 
adresu obce Chuchelna (Obecní úřad Chuchelna, Chuchelna 296) do 09.05.2022 do 12:00 hod 

Bc. Eva Peštová 
starostka obce Chuchelna 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 21.04.2022 

Sejmuto z úřední desky dne:      

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ Chuchelna od 21.04.2022 do …………… 
https://www.chuchelna.cz/uredni-deska/         
      



Eva
Zápis textu
Příloha č. 1



Eva
Zápis textu
Příloha č. 2








		2022-04-21T14:47:59+0200
	Eva Peštová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




